

**ARLINGTON COUNTY, VIRGINIA
OFFICE OF THE PURCHASING AGENT**

INVITATION TO BID NO.21-DES-ITB-468

ADDENDUM NO. ONE (001)

Addendum No. One (001) to Invitation to Bid No. 21-DES-ITB-468, entitled, "Streetscape Improvements at the Intersection of North Pershing Drive and Washington Boulevard" provides responses to solicitation questions received on or before December 29, 2020.

See Attachment A – Questions/ Responses.

All other terms and conditions of the Invitation to Bid remain unchanged.

RETURN THIS FULLY COMPLETED, SIGNED ADDENDUM NO. ONE (001) WITH YOUR BID:

Arlington County, Virginia
Shirley Diamond, Procurement Officer
stdiamond@arlingtonva.us

BIDDER ACKNOWLEDGES RECEIPT OF ADDENDUM NUMBER ONE (001)

FIRM NAME: _____

**AUTHORIZED
SIGNATURE:** _____ **DATE:** _____

**INVITATION TO BID NO. 21-DES-ITB-468
PROJECT NO. DC19
STREETSCAPE IMPROVEMENTS AT NORTH PERSHING DRIVE AND WASHINGTON BOULEVARD**

ATTACHMENT - A

**ARLINGTON COUNTY GOVERNMENT
REQUEST FOR PROPOSAL NO. 20-DES-ITB-468**

**STREETSCAPE IMPROVEMENTS AT THE INTERSECTION OF NORTH PERSHING DRIVE AND
WASHINGTON BOULEVARD**

FOLLOWING ARE COUNTY RESPONSES TO QUESTIONS RECEIVED ON OR BEFORE DECEMBER 29, 2020.

Question No. 1 –This project has long lead items that may not be procurable within the proposed Contract time. Would the County consider extend the completion time to 365 calendar days?

Response No. 1 –The project completion time will remain as set forth in the solicitation Two-Hundred Seventy calendar days from Notice to Proceed.

Question No. 2 -The ITB says “Electronic sealed bids will be received by Arlington County via Vendor Registry until 2:00 P.M., Eastern Time on January 14, 2021. Please confirm the bid date is January 18, 2021 per the solicitation information listed in the portal.

Response No. 2 -Bid submission date is January 18, 2021 at 2:00 P.M., Eastern Time.

Question No. 3 –Please clarify whether the County expects two separate sets of detection equipment (cameras, EVP’s, CCTV) for temporary and permanent installations.

Response No. 3 –For temporary installations, (1) video detection cameras to be furnished and installed at the location as outlined in the Temporary Traffic Signal Plan; (2) existing CCTV camera equipment and location remain as is; (3) no EVP’s proposed for temporary signals.

For permanent installation, (1) video detection cameras to be furnished and installed at the location as outlined in the Traffic Signal Plan; (2) furnish and install new CCTV camera at the location outlined in the Plan; (3) furnish and install EVP’s as outlined in the Plan.

Question No. 4 -Signal notes indicate that if fill capacity of existing conduit is not sufficient, new conduit must be installed. Please confirm that all new conduits will be paid for the at the contract rates.

Response No. 4 -If the EOR and/or Project Officer deems the need for additional conduits beyond what is outlined in the construction documents, the Contractor will be compensated accordingly.

END OF QUESTION REPONSES